cesso, ppono ista esse negāda B ē concedēdū qz sequēs et sñm cōclusiōnem ista ē negāda qz ex tps bene respōdēdo negaret. Sed tūc ar qz ista sit cōcedēda et ar sic illa ē falsa et iprimēns: qz ista ē flā et vltra illa ē falsa et adā dic illā qz adā dic sñm tota cōsequētia est concedenda et antecedens est concedēdū ergo et cōsequens et cōsequens ē illō adā dic sñm: ergo illud adā dic sñm tota psequētia est concedenda et antecedens est concedēdū: ergo et cōsequens et cōsequens est illud adā dic sñm: ergo istud adā dic sñm est concedēdū et p ar gumentū factū ē est negādū ab eodem: ergo habet cōclusiō. Secūdo p candez conclusiōnez ar sic et pono qz an xp⁹s dicat illā et nullā aliā antecris tus dicat sñm et qz ois ppositio sit flā tūc pñ qz il la ppo antecris tus dic falsū qd loco pposita ē concedenda et tamen ex tps est negāda qz flā scita esse talis rē. qre pma cōclusiō nō est vlr vā. Tertiō p candem istaf sic sit rei veritas qz nullus rex sit et pono tibi qz vnus rex sit ois rex qz dicat istā et nullā aliā rex dicat sñm tūc pñ qz illa rex dicat sñm. p loco pposita sit negāda cū sit repugnans et tamen ex tps dubitaret: ergo aliū est respōdēdū i tpe quā ex cuius oppositū inuit pma conclusio. Quarto ar et sint adā et antecris⁹ solū in mundo et dicat adā solū istā alter istoz dic sñm ipis demonstratis significātem pñse vt ei⁹ termini cōiter pretendūt antecris tus ar dicat solūz illā adā dicat verū nō pono qz tñ debet significare et tūc pñ qz bec est concedenda adā dic verū sit p loco ponat et tamē ex tps negaret est ista sit concedenda pbat qz si negat oporteret oppositū et concedere. s. adā nō dic verū quo cōcesso tūc ar sic adā nō dic verū et dic istā ppoem alē isto rū dic sñm: ergo ista est flā tūc sic ista est flā et p casū significat qz alter istoz dic sñm: ergo nullus istoz dicat sñm et p sequens adā nō dic falsuz r dic ppoem p casū: ergo dic vtrum et sic eodē qz negat adā dicere verū sequit adā dicē verū qre illa r: pñsio nō habet locū. Deide p secūda cōclusiōnez istari posset adducendo duo argumen ta ad oppositū qñtionis adduc qz supi forma ta sūt reliquā r io alē et terno p eadem sic obicit aliquis casus i quo ponit insolubile significare pñse est possibil: ergo rē. pbat añs quoniā possibile est qz for. dicat istaz et nullam aliā. n. for. dicit sñmque tūc erit insolubilif et buic composibile est qz ista significet pñse vt eius termini cōmunit ter pretendunt: qz possibile est insolubile significat pñse rē. pñs et maior minor at pbat qz possibile ē qz termini isti for dicit sñm et cuiuslibet talis cōiter pretendūt for currere i bello mōte vt noruz est qz vbi sic pretendunt illud est insolubile quare etc. Contra cōclit f oez terna ar multipliciter et p⁹ sic et capio istā B non significat sic est pñ b tpa